
UniCredit - Coníidentiat

ZUniCredit Bank
DoDATEKě. 1

ke smlouvě o úvěru reg. č' 8'11121-120 VL ze dne 3. záři 202'|

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 152511, PsČ 14o 92,
lČo 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka
3608,
zastoupená oprávněnými níŽe podepsanými osobami'
na straně jedné
(dále jen,,Banka'')

a

korporace cAscADE servisní s.r.o.,
sídlem Radniční 1/2, Most, PsČ 434 o1,
lČo 09834150, zapsaná vobchodnÍm rejstříku vedeném Krajským soudem v ÚstÍ nad Labem, oddíl G,
vloŽka 46506'
zastoupená oprávněnou níŽe podepsanou osobou,
na straně druhé
(dále jen ,,Klient'')

A

Dne 3. zář12021byla mezivýŠe uvedenýmismluvnímistranami uzavřena smlouva o Úvěru reg. č. 811l21-
120 VL, na základě které byl poskytnut úvěr ve výši {.500.000,- czK (dále jen ,,smlouva o úvéru").

B.

Smluvní strany se dohodly na následujÍcích změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru:

1. V čIánku Il ,,Forma a výše úvěru" se doplňuje odstavec 3, kteý zní:

Výše úvěru bude postupně sniŽována, a to tak, Že bude ěinit:
_ V době od 1.záíí2022max.1.000.000'_ CZK (slovy:jeden miliÓn korun českých);

Častka aktuálního čerpání Úvěru přesahujícÍ jeho sníŽenou výšije splatná vŽdy nejpozději
v den předcházejlcí dni, kteým počíná období, pro které je stanovena sníŽená výŠe Úvěru.

2. V článku VlI ,,Splácení a splatnost úvěru, úhrada ostatních pohledávek Banky vzniklých dle
této smlouvy" se měnÍ odstavec 1' kteý nově zní:

Kontokorentníúvěr je splatný v plné výšidne 31. srpna 2023.

Banka si však pro přÍpad, Že v souladu s čl. lV odst. 2 této smlouvy dojde k zastavení čerpání
Úvěru, vyhrazuje právo stanovit splatnost Úvěru k dřívějšÍmu termínu, přičemŽ tento termín
nenastane dřÍve neŽ 90 dní poté, co bude Klientovi doručena písemná informace ojeho
stanovení.

c.

V dalšÍch ustanovenlch zůstává smlouva o úvěru nedotčena

D

Za prodlouŽení splatnosti úvěru a vyhotovenÍ dodatku ke smlouvě o Úvěru a souvisejícÍ dokurrientace si
Banka Účtuje odměnu ve výši 15.000,_ GZK (slovy: patnáct tisíc korun ěeských), která j: splatná

3

I

ID 26



UniCredit - ConfidentiaI

nejpozději 14. den po uzavřenl tohoto dodatku

E.

Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotovenÍch v českém jazyce; Banka obdŽÍ dvě vyhotovení a
Klient obdrŽíjedno vyhotovení dodatku, vŽdy opatřeno podpisy obou smluvních stran.

Tento dodatek nabývá úlinnosti dnem podpisu poslednísmluvnÍ stranou.

V Mostu dne 3.9.-P-.t x1 v Mostu on" ...19.:.. Yr...u.?L

Unicredit Bank Czech Sgpublic and Slovakia, a.s. cAscADE servisní s.r.o.

1

2

Podp
Jméno

Podpis:
Jméno:

Podpis
Jméno pracovnÍka Banky -
identifikující osoby:

Podpis:.
Jméno: l
Datum oeíffi:
Bvdlišté:

2


